
‘ 

1 
 

DOM nº 1424, ano 44, de 06 de outubro de 2022 - SUPLEMENTO 

Endereço eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1424-ano-44-de-06-de-outubro-de-2022-suplemento/ 

 
 

PORTARIAS 
Gabinete do Prefeito 

 
 
 
PORTARIA N° 224/2022. 
 
 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO 
DE DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, usando das 
atribuições legais que lhes são conferidas pelo Artigo 18, 
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município, e conforme o Decreto 
do Comitê de Investimento nº 176/2022. 

 
 RESOLVE: 
 
 Retificar a Portaria 136/2021, que passa a ter a 
seguinte redação,  
 
 Art. 1º. NOMEAR os seguintes representantes 
abaixo relacionados para comporem o CI – Comitê de 
Investimentos. 
 
 I – José Wellington de Azevedo Maia – Presidente 
do IMPRESP; 
 
 II - Nivaldo Cândido de Araújo Filho – 
Representante do Poder Executivo Municipal; 
 
 III – Denílson Alves de Morais – Representante dos 
servidores ativos  
  
 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação 
  
 Prefeitura Municipal de Dona Inês/PB, 06 de outubro 
de 2022. 
 
  

Antônio Justino de Araújo Neto 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


